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U AKCIJU!
ZA TOPLINU DOMA.

d ‘I,-\KCIJA
25%

¥
tvom gu

U periodu od 23.9. do1.12.2024.
odaberite split sustav-prema svojim
potrebama i ugrijte hladne dane koji
su pred nama po akcijskim cijenama.
Za komfor tijekom cijele godine.

Vrijeme je za akciju




sensira Model

Redovna cijena
bezPDV-a

Redovna cijena
s PDV-om

Akcijska cijena
bez PDV-a

Akcijska cijena
s PDV-om

Usteda

Akcija za
gotovinu

Usteda za
gotovinu

FTXF20E

210,00 €

262,50 €

199,50 €

249,38 €

5%

22444 €

15%

RXF20E

420,00 €

525,00 €

399,00 €

498,75 €

5%

448,88 €

15%

Komplet 20

FTXF25E

630,00 €

230,00 €

787,50 €

287,50 €

598,50 €

218,50 €

748,13 €

273,13 €

5%

673,31 ¢€

24581 €

15%

RXF25E

460,00 €

575,00 €

437,00 €

546,25 €

491,63 €

Komplet 25

FTXF35E

690,00 €

240,00 €

862,50 €

300,00 €

655,50 €

228,00 €

819,38 €

285,00 €

737,44 €

265,50 €

RXF35E

480,00 €

600,00 €

456,00 €

570,00 €

513,00 €

Komplet 35

FTXF50D

720,00 €

370,00 €

900,00 €

462,50 €

684,00 €

351,50 €

855,00 €

439,38 €

769,50 €

395,44 €

RXF50D

730,00 €

912,50 €

693,50 €

866,88 €

780,19 €

Komplet 50

cerfera Model

1.100,00 €

Redovna cijena
bez PDV-a

1.375,00 €

Redovna cijena
s PDV-om

1.045,00 €

Akcijska cijena
bez PDV-a

1.306,25 €

Akcijska cijena
s PDV-om

1.175,63 €

Akcija za
gotovinu

Usteda za
gotovinu

FTXM25A

530,00 €

662,50 €

397,50 €

496,88 €

447,19 €

33%

RXM25A

850,00 €

1.062,50 €

637,50 €

796,88 €

717,19 ¢

33%

Komplet 25

FTXM35A

1.380,00 €

620,00 €

1.725,00 €

775,00 €

1.035,00 €

465,00 €

1.293,75 €

581,25 €

1.164,38 €

523,13 €

33%

RXM35A

1.030,00 €

1.287,50 €

772,50 €

965,63 €

869,06 €

Komplet 35

FTXM42A

1.650,00 €

660,00 €

2.062,50 €

825,00 €

1.237,50 €

495,00 €

1.546,88 €

618,75 €

1.392,19 €

556,88 €

RXM42A

1.210,00 €

1.512,50 €

907,50 €

1.134,38 €

1.020,94 €

Komplet 42

FTXM50A

1.870,00 €

720,00 €

2.337,50 €

900,00 €

1.402,50 €

540,00 €

1.753,13 €

675,00 €

1.577,81 ¢

607,50 €

RXM50A

1.290,00 €

1.612,50 €

967,50 €

1.209,38 €

1.088,44 €

Komplet 50

Model

cerfera

2.010,00 €

Redovna cijena
bez PDV-a

2.512,50 €

Redovna cijena
s PDV-om

1.507,50 €

Akdijska cijena
bez PDV-a

1.884,38 €

Akcijska cijena
s PDV-om

Usteda

1.695,94 €

Akcija za
gotovinu

Usteda za
gotovinu

FVXM25A9

680,00 €

850,00 €

510,00 €

637,50 €

25%

537,75 €

33%

RXM25A

850,00 €

1.062,50 €

637,50 €

796,88 €

25%

717,19 ¢

33%

Komplet 25

FVXM35A9

1.530,00 €

770,00 €

1.912,50 €

962,50 €

1.147,50 €

577,50 €

1.434,38 €

721,88 €

25%

1.290,94 €

649,69 €

33%

RXM35A

1.030,00 €

1.287,50 €

772,50 €

965,63 €

869,06 €

Komplet 35

FVXM50A9

1.800,00 €

1.040,00 €

2.250,00 €

1.300,00 €

1.350,00 €

780,00 €

1.687,50 €

975,00 €

151875 €

877,50 €

RXM50A

1.290,00 €

1.612,50 €

967,50 €

1.209,38 €

1.088,44 €

Komplet 50

2.330,00 €

291250 €

1.747,50 €

2.184,38 €

1.965,94 €




